
Burse de studiu acordate studenţilor Facultăţii de Inginerie Electrică şi Tehnologia Informaţiei
în anul univ. 2023-2024 sem. II

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Khashan Haneen Waleed Fayiz 595 1 AIA Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
2 Spatari Gheorghe 546 2 AIA Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
3 Bădănău Mihail 1868 1 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
4 Condrea Ion 1807 1 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
5 Croitor Tudor 1813 1 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
6 Maricean Iulian 1840 1 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
7 Amandar Mohamed 1703 2 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
8 Ariton Rebeca 1705 2 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
9 Cernei Silvio Ricardo 1717 2 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR

10 Balica Andrei 1624 3 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
11 Tcaciov Daniel 1687 3 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
12 Tofan Mihai 1688 3 C Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
13 Iacob Nichita 1140 2 EA Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
14 Osteniuc Cristian 996 1 EM Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
15 Clipca Nicu 847 4 EM Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
16 Ursuţ Naomi 151 1 IEC Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
17 Culacov Dmitri 1269 1 RST Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
18 Guzun Alexandru 1270 1 RST Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
19 Şişcanu Radu 1192 2 RST Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
20 Cimpoi Rada 1040 4 RST Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
21 Polevoi Florin 1741 1 TI Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
22 Bureţ Danila 1669 2 TI Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
23 Psenicinîi Valerian Valentin 1698 2 TI Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
24 Apolloni Lorenzo 1611 3 TI Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR
25 Ciumac Mădălina 1565 4 TI Bursa a statului roman (licenta) 900 Apr BSR



Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Railean Adiel 260 1 SAA-(M) Bursa a statului roman (master) 900 Apr BSR
2 Danuţa Laurenţiu 393 1 TAVT-(M) Bursa a statului roman (master) 900 Apr BSR

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Florincuta A.N. Adelina-Miruna 567 1 AIA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
2 Popa G.C. Mădălin-Daniel 539 2 AIA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
3 Furdui F. Florina-Mihaela 496 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
4 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 3 AIA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
5 Bâte V. Darius-Gabriel 444 4 AIA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
6 Amaximoaie A. Luca 1788 1 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
7 Gîrz D. Ionut-Alexandru 1823 1 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
8 Salos F. Noelia Alicia 1855 1 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
9 Tamas I. Rares-Pavel 1858 1 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget

10 Ţicus D Mălin-Florin 1860 1 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
11 Balea P. Teodora-Maria 1706 2 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
12 Bocoiu I. Ionela-Maria 1710 2 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
13 Bohuş C.T. Andreea-Natalia-Iulia 1711 2 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
14 Cioara V. Raul 1721 2 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
15 Gabor F. Rebeka 1732 2 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget



16 Moza D. Sorina-Dana 1666 3 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
17 Balaj A.I Adrian George 1550 4 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
18 Hebristean D. Daniela-Giorgiana-Teodora1575 4 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
19 Roşean-Smausz V. Melitta Veronica 1600 4 C Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
20 Ţeţ-Riţ M.D. Alin-Vlad 1224 1 EA Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
21 Maxim I. Răzvan-Florin 986 1 EM Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
22 Tuduc A.V. Rareş-Alexandru 994 1 EM Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
23 Cadar P.T. Andrei-Sebastian 934 2 EM Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
24 Poenaru I. Ioana -Andreea 142 1 IEC Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
25 Creţ F. Eduard 55 3 IEC Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
26 Buzle G.A. Bogdan-Florin 26 4 IEC Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
27 Boitos F. Darius-Elisei 507 1 IEDE Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
28 Ghercă P. Paula-Alexandra 512 1 IEDE Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
29 Bogdan T.F. Claudiu-Flavius 1164 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
30 Buda-Fericel C.C. Daliana-Maria 1166 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
31 Dume F. Vasile-Gabriel 1171 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
32 Jurj G.D. Nicolae-Cătălin 1176 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
33 Suplăcan P.S. Ioan-Horia 1191 2 RST Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
34 Popa (Indre) I. Denisa-Ioana 415 1 SAIE-(M) Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
35 Bokor-Nistor K. Karoly-Pal 912 2 SE Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
36 Cătălan G. Cristina-Maria 1716 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
37 Ciucle I.A. Daria-Andreea 1717 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
38 Luca F. Florin 1734 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
39 Lupău F Andrei-Claudiu 1735 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Taxa
40 Mândrucz G. Marina-Cristina 1737 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
41 Sala I. Ioana-Daria-Maria 1745 1 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
42 Lucaciu I Antonia-Georgiana 1692 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
43 Micula D.D. Laurentiu-Daniel 1693 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
44 Popa-Iacob V. Victor-Cătălin 1700 2 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
45 Irime A. Angela-Antonia 1628 3 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
46 Lupău F. Florin-Remus 1631 3 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget



47 Motora V. Vasilica-Mariana 1636 3 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget
48 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1584 4 TI Bursa de ajutor social ocazional pentru imbracaminte900 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
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Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Florincuta A.N. Adelina-Miruna 567 1 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
2 Kiss I. Robert 571 1 AIA Bursa sociala 900 Apr Taxa
3 Tirluta I.D. Raul 589 1 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
4 Popa G.C. Mădălin-Daniel 539 2 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
5 Chiş I. Cătălin 491 3 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
6 Furdui F. Florina-Mihaela 496 3 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
7 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 3 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
8 Bâte V. Darius-Gabriel 444 4 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
9 Pantea D.V. Camelia 472 4 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget

10 Torjoc M. Mircea Samuel 479 4 AIA Bursa sociala 900 Apr Buget
11 Amaximoaie A. Luca 1788 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
12 Blidar F. Larisa-Anamaria 1794 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
13 Chilea A.V. Daniela-Florentina 1802 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
14 Cozi D.G. David-Cristian 1812 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
15 Gîrz D. Ionut-Alexandru 1823 1 C Bursa sociala 900 Apr Taxa
16 Moisi N. Darius-Mihăită 1845 1 C Bursa sociala 900 Apr Taxa
17 Salos F. Noelia Alicia 1855 1 C Bursa sociala 900 Apr Taxa
18 Tamas I. Rares-Pavel 1858 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
19 Ţicus D Mălin-Florin 1860 1 C Bursa sociala 900 Apr Buget
20 Balea P. Teodora-Maria 1706 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
21 Bocoiu I. Ionela-Maria 1710 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
22 Bohuş C.T. Andreea-Natalia-Iulia 1711 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget



23 Ceaian I. Romana-Daniela 1716 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
24 Cioara V. Raul 1721 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
25 Gabor F. Rebeka 1732 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
26 Hodis F. Florin-Marian 1864 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
27 Kiraly I.T. Patrik-Florin 1742 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
28 Lupo D.M. Denisa 1747 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
29 Popa M. Matias-Gabriel 1767 2 C Bursa sociala 900 Apr Buget
30 Grava P. Alexandru 1648 3 C Bursa sociala 900 Apr Buget
31 Lupo D.M. Timotei 1659 3 C Bursa sociala 900 Apr Buget
32 Moza D. Sorina-Dana 1666 3 C Bursa sociala 900 Apr Buget
33 Balaj A.I Adrian George 1550 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
34 Bradea T Dacian-Nic 1556 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
35 Clintoc F. Robert Florin 1558 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
36 Dascalciuc S. Teodor-Stefan 1566 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
37 Hebristean D. Daniela-Giorgiana-Teodora1575 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
38 Roşean-Smausz V. Melitta Veronica 1600 4 C Bursa sociala 900 Apr Buget
39 Cheregi V. Adrian-Gabriel 1207 1 EA Bursa sociala 900 Apr Buget
40 Ţeţ-Riţ M.D. Alin-Vlad 1224 1 EA Bursa sociala 900 Apr Buget
41 Gabor D. David-Răzvan 1136 2 EA Bursa sociala 900 Apr Buget
42 Şerban M.C. Bogdan-Raul-Răzvan 1150 2 EA Bursa sociala 900 Apr Buget
43 Tokai G.R. Robert 1030 4 EA Bursa sociala 900 Apr Buget
44 Crisan I. Natanael-Samuel 981 1 EM Bursa sociala 900 Apr Buget
45 Maxim I. Răzvan-Florin 986 1 EM Bursa sociala 900 Apr Buget
46 Tuduc A.V. Rareş-Alexandru 994 1 EM Bursa sociala 900 Apr Taxa
47 Cadar P.T. Andrei-Sebastian 934 2 EM Bursa sociala 900 Apr Buget
48 Olar D. Daniel-Adrian 900 3 EM Bursa sociala 900 Apr Buget
49 Silaghi M. Răzvan-Emanuel 862 4 EM Bursa sociala 900 Apr Buget
50 Todoran N.T Laurentiu-Gabriel-Florin 525 1 EMB Bursa sociala 900 Apr Taxa
51 Boit I. Robert-Ioan 116 1 IEC Bursa sociala 900 Apr Taxa
52 Bozsuk N. Narcis-Bogdan 117 1 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
53 Poenaru I. Ioana -Andreea 142 1 IEC Bursa sociala 900 Apr Taxa



54 Ştizar C. Rareş-Ionuţ 147 1 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
55 Negrău L.I. Adrian-Bogdan 97 2 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
56 Creţ F. Eduard 55 3 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
57 Lupuţ C. Alexandru 61 3 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
58 Rad V.I. Florin-Marius 67 3 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
59 Buzle G.A. Bogdan-Florin 26 4 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
60 Grad I. Cosmin 33 4 IEC Bursa sociala 900 Apr Buget
61 Boitos F. Darius-Elisei 507 1 IEDE Bursa sociala 900 Apr Taxa
62 Cotor M.T. Mădălina-Mariana 510 1 IEDE Bursa sociala 900 Apr Buget
63 Ghercă P. Paula-Alexandra 512 1 IEDE Bursa sociala 900 Apr Buget
64 Matyas S.I. Gabriel-Răzvan 519 1 IEDE Bursa sociala 900 Apr Buget
65 Bogdan T.F. Claudiu-Flavius 1164 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
66 Buda-Fericel C.C. Daliana-Maria 1166 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
67 Dume F. Vasile-Gabriel 1171 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
68 Jurj G.D. Nicolae-Cătălin 1176 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
69 Pop V. Andrei-Valentin 1187 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
70 Suplăcan P.S. Ioan-Horia 1191 2 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
71 Duma G.R. Roxana-Georgiana 1113 3 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
72 Sabău V.E. Vasile-Dănut 1124 3 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
73 Terheş G. Denisa-Georgiana 1127 3 RST Bursa sociala 900 Apr Buget
74 Meseşan I.V. Amelina-Ionela 256 1 SAA-(M) Bursa sociala 900 Apr Buget
75 Popa (Indre) I. Denisa-Ioana 415 1 SAIE-(M) Bursa sociala 900 Apr Buget
76 Bokor-Nistor K. Karoly-Pal 912 2 SE Bursa sociala 900 Apr Buget
77 Polacec G. Ioan 876 3 SE Bursa sociala 900 Apr Buget
78 Vanţa I.M. Claudia-Diana 413 1 TAVT-(M) Bursa sociala 900 Apr Buget
79 Bogdan D. David-Vlad 1714 1 TI Bursa sociala 900 Apr Taxa
80 Cătălan G. Cristina-Maria 1716 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
81 Ciucle I.A. Daria-Andreea 1717 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
82 Czeli Z.J. Zoltán-Dragos 1724 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
83 Luca F. Florin 1734 1 TI Bursa sociala 900 Apr Taxa
84 Lupău F Andrei-Claudiu 1735 1 TI Bursa sociala 900 Apr Taxa



85 Mândrucz G. Marina-Cristina 1737 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
86 Sala I. Ioana-Daria-Maria 1745 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
87 Urs S.F. Luca-Emanuel 1752 1 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
88 Lucaciu I Antonia-Georgiana 1692 2 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
89 Micula D.D. Laurentiu-Daniel 1693 2 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
90 Popa-Iacob V. Victor-Cătălin 1700 2 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
91 Duca F.P. Florentina 1625 3 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
92 Irime A. Angela-Antonia 1628 3 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
93 Lupău F. Florin-Remus 1631 3 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
94 Motora V. Vasilica-Mariana 1636 3 TI Bursa sociala 900 Apr Buget
95 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1584 4 TI Bursa sociala 900 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica
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1 Bodea D. Cristian-Alexandru 559 1 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
2 Mahut T. Nicolae 575 1 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
3 Nistor F.V. Răzvan 581 1 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
4 Pele I. Bogdan-Ionut 582 1 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
5 Popescu E. Andrei 585 1 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
6 Crăciun D.C. Tudor-Vlad 522 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
7 Panda V. Melisa-Florentina 534 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
8 Pocsi I. Nandor-Szilveszter 536 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
9 Pop N.C. Sergiu-Sebastian 537 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget

10 Popa G.C. Mădălin-Daniel 539 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
11 Rusu I.D. Ştefan 542 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
12 Tudor C.N. Laurentiu-Nicolae 548 2 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
13 Cristea A. Denisa-Alexandra 494 3 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



14 Furdui F. Florina-Mihaela 496 3 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
15 Hoduţ C.D. Darius-Gabriel-Angel 497 3 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
16 Nagy L.I. Giulia-Andrea 503 3 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
17 Szodoray Z. Antonio 509 3 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
18 Alexuţan I. Alexandra-Florina 441 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
19 Costin H.V. Carina Lavinia Ioana 450 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
20 Hanza N. Leonard-Antoniu-Simion 459 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
21 Junc F.G. George-Florin-Robert 462 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
22 Murăşan Letai M. Roland 467 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
23 Pantea D.V. Camelia 472 4 AIA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
24 Corman I. Francisc-Lucian 1810 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
25 Cozi D.G. David-Cristian 1812 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
26 Leah I. Nicu-Alexandru 1836 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
27 Perte I. Lavinia-Ioana-Maria 1849 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
28 Sala G. Cosmina-Diana 1854 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
29 Tirla S.O. Gabriel-Mihai 1861 1 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
30 Argiolas A. Angelo-Matteo 1704 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
31 Bohuş C.T. Andreea-Natalia-Iulia 1711 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
32 Ceaian I. Romana-Daniela 1716 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
33 Cionca C.M. Denis-Ionut 1722 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
34 Costa D.F. Patricia-Diana 1726 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
35 Costelas G.F. Denis-Felician 1727 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
36 Filimon G Paula-Elena 1730 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
37 Gabor F. Rebeka 1732 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
38 Iuhasz-Piscăran C.I. Riana-Fiona 1741 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
39 Lupo D.M. Denisa 1747 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
40 Mada D. Petru-Adrian 1748 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
41 Noage C. Andreea 1756 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
42 Oros M. Răzvan-Andrei 1759 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
43 Vigu S.D. George-Sorin 1778 2 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
44 Borlea C. Larisa-Maria 1627 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



45 Borze T. Claudia-Dina-Adela 1628 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
46 Hodişan E. Iobed-Marcus 1650 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
47 Ianc A. Aurelian-Leodor 1651 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
48 Lăzău D. Denis-Abiel 1655 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
49 Lup N. Dănuţ-Nicuşor 1658 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
50 Maliţa I.S. Darius Florian 1661 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
51 Mihoc M.D. Denisa-Rebeca 1665 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
52 Moza D. Sorina-Dana 1666 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
53 Opriş V. Rāzvan-Nicuşor 1671 3 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
54 Anton A.F. Alex Anders 1547 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
55 Balog I. Ionela Sefora 1551 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
56 Boska Ş.D. Ştefan Casian 1555 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
57 Copos F.C. Sebastian-Lucian 1560 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
58 Hebristean D. Daniela-Giorgiana-Teodora1575 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
59 Hosu O.T Cosmin Sorin 1577 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
60 Iacob P.V. Natanael-Petrica 1578 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
61 Panea S. Roberta-Bianca 1591 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
62 Sabău D. Sabina Adina 1601 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
63 Trifa N.F Georgiana Mariana 1607 4 C Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
64 Balea C.N. Delia-Constantina 1202 1 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
65 Cheregi V. Adrian-Gabriel 1207 1 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
66 Cret G.C. Alexia 1209 1 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
67 Roman I.D. Raul-Stelian 1221 1 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
68 Tule N. Antonia-Nicole 1225 1 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
69 Baba G. Paul-Vlăduţ 1130 2 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
70 Bar M.D. Mihai 1131 2 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
71 Forte C. Raoul-Emilio 1135 2 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
72 Kurutz I. Daniel 1143 2 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
73 Horgoş F.G. Mihai-Alexandru 1080 3 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
74 Prian V. Vasile 1088 3 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
75 Roman I.D. Casian-Andrei 1020 4 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



76 Sturz V.I. Andreea-Maria 1027 4 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
77 Suru C. Toma 1028 4 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
78 Tokai G.R. Robert 1030 4 EA Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
79 Cretu V.R. Armand 980 1 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
80 Crisan I. Natanael-Samuel 981 1 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
81 Maxim I. Răzvan-Florin 986 1 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
82 Cuciula L. Laviniu-George-Cătălin 936 2 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
83 Monenciu P.V. David-Sabin 941 2 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
84 Pop S. Sorin-Mihai 942 2 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
85 Zaharie I. Ionuţ-Dumitru 950 2 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
86 Lucaciu G. Daniel-Petru-Liviu 898 3 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
87 Olar D. Daniel-Adrian 900 3 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
88 Foghiş T. Andrei-Cristian 850 4 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
89 Măduţa T.V. Silviu-Vasile 906 4 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
90 Micle N.G. Alexandru-Sebastian 855 4 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
91 Nergheş I.G. Gabriel-Marius 859 4 EM Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
92 Galea V.V. Vlăduţ-Ionuţ 486 4 EMB Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
93 Moraru I. Răzvan-Ionuţ 495 4 EMB Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
94 Trif (Jula-Bota) A. Niculina 499 4 EMB Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
95 Foltuţ L.F. Eduard-Andrei 126 1 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
96 Hanga H.G. Raul-George 127 1 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
97 Ile O.I. Sebastian-Ioan 129 1 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
98 Lazăr T. Sorin-Ioan 133 1 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
99 Doroftei G. George-Rafael 82 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget

100 Filip F.V. Florin-Tristan-Bogdan 83 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
101 Ghirdan S. Rebeca-Viorica 84 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
102 Groze-Ardelean T. Dorin 86 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
103 Negrău L.I. Adrian-Bogdan 97 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
104 Paniti G.L. Richard 99 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
105 Pop F.V. Rareş-Ionuţ 100 2 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
106 Chiş G. Roland 54 3 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



107 Dumitraş B. M. Raul-Andrei 57 3 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
108 Matei J. Aron 64 3 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
109 Paul M. Cristian-Valentin 66 3 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
110 Duma N.D. Darius-Bogdan 29 4 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
111 Raţ T.D. Larisa-Şefania 42 4 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
112 Tirla G. George-Andrei 44 4 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
113 Tomşe R. Andrei-Dan 45 4 IEC Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
114 Boitos F. Darius-Elisei 507 1 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
115 Hava G. Luminita-Anamaria 513 1 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
116 Popa D. Bogdan-Mircea 524 1 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
117 Ratiu M.N. Mădălina-Ioana 525 1 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
118 Zmole P. Tania-Monica 528 1 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
119 Ciuta G. Bianca-Nathalie 484 2 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
120 Herman I. Antonio-Ionut 488 2 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
121 Popovici D. Petrică-Timotei 499 2 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
122 Irimia S. Constantin-Ştefan 468 3 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
123 Raţ G.J. Luchiano-Alin-Maxymilian 475 3 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
124 Szegecs F. Anka-Cristina 478 3 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
125 Bunicău T. Andrei-Nicodim 441 4 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
126 Igaş-Vid D. Iulia-Andrada 445 4 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
127 Voicu V Iulia-Roxana 480 4 IEDE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
128 Costea P. Bogdan-Ovidiu 288 1 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
129 Fiţ S. Antonia 291 1 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
130 Kanalus I.E. Claudia 293 1 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
131 Matica I.M. Andrei-Valentin 299 1 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
132 Băeşu I. Alexandra-Marina 265 2 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
133 Bocşan I. Andreea-Mădălina 267 2 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
134 Gug G. Gheorghe-Adrian 268 2 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
135 Lazok M. Paul-Ciprian 272 2 MCI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
136 Ardelean L. Armina-Luciana 473 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
137 Paşcalău I. Bianca-Andreea 507 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



138 Remeş F. Ioana-Ximena 510 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
139 Staşac M.S. Flavius-Gabriel 513 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
140 Suba Z.F. Andreea-Milena 515 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
141 Ştiop V. Alexandra-Teodora 514 1 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
142 Cătălan G. Cătălin-Florin 438 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
143 Ivan I.V. Sergiu-Cosmin 446 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
144 Lacatos A. Andrei 448 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
145 Lorincz A. Antonia 450 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
146 Lőrincz A. Maria 451 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
147 Mihalca C. Bogdan-Cornel 454 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
148 Tanca G. Adela-Maria 463 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
149 Ţigan F. Andrei-Florin 467 2 MTI-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
150 Alexa C.N. Sergiu-Antoniu 1229 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
151 Groze F. Maria-Adriana 1242 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
152 Lucus D.M. Lara-Stefania-Nicole 1247 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
153 Pupillo A.A. Marco 1259 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
154 Simu A.F.V. Andreea-Iulia 1264 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
155 Sîrbu C.V. Tudor-Călin-Andrei 1265 1 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
156 Avram C.D. Cristina-Ioana 1160 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
157 Avram C.D. Ionuţ- Alexandru 1161 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
158 Bar I. Florian-Ionel 1162 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
159 Buda-Fericel C.C. Daliana-Maria 1166 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
160 Dume F. Vasile-Gabriel 1171 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
161 Jurj G.D. Nicolae-Cătălin 1176 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
162 Mahu M.I. Cristina-Maria 1179 2 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
163 Butaş A.D. Rareş-Andrei 1104 3 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
164 Meszaros C. Mark 1118 3 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
165 Pafca R. Radu 1119 3 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
166 Sabău V.E. Vasile-Dănut 1124 3 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
167 Terheş G. Denisa-Georgiana 1127 3 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
168 Bodog-Filimon I. Daniel-Marcel 1038 4 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



169 Langa L.D. Liviu-Virgil 1052 4 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
170 Manea I. Adela-Gabriela 1054 4 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
171 Pop A.V. Adrian-Mircea 1059 4 RST Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
172 Cadar T.V. Tiberiu-Cristian 244 1 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
173 Ile D.F. Robert-Dorin 250 1 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
174 Mangiurea I. Radu-Mihai 252 1 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
175 Mermeze F.I. Casian-Florin 255 1 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
176 Oltean I. Raluca-Maria 235 2 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
177 Pop V. Răzvan-Alexandru 238 2 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
178 Roşie F. Florina-Cristina 239 2 SAA-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
179 Balint A.D. Andrei 390 1 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
180 Binşelean (Pătcaş) I. Codruţa-Ioana 392 1 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
181 Ionoi-Pereţ V. Leontin-Valeriu 404 1 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
182 Onadi G.I. Robert-Claudiu 411 1 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
183 Popovici S. Florin-Vlăduţ 416 1 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
184 Avram (Butcovan) P. Patricia-Loredana362 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
185 Feher I. Gyula 371 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
186 Haranguş O. Marius 373 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
187 Joldeş (Vesescu) M. Flavia-Marina 376 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
188 Man (Simon) I. Bianca-Florica 377 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
189 Păcală N. Cosmin-Daniel 381 2 SAIE-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
190 Ciuclea P.F. Florin-Daniel 961 1 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
191 Duca V. Andrei-Vasile 963 1 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
192 Reti L. Mate 969 1 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
193 Sala C. Călin-Adrian 970 1 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
194 Bokor-Nistor K. Karoly-Pal 912 2 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
195 Buibaş M. Andrei-Sebastian 913 2 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
196 Faragău M.F. Francisc-Marius 916 2 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
197 Székely L. Ádám 926 2 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
198 Mureşan V. Ştefan 874 3 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
199 Polacec G. Ioan 876 3 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



200 Silaghi D. Luca Dorian Casian 881 3 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
201 Duma G. Györgyi 828 4 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
202 Moale V. George 835 4 SE Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
203 Crenci S. Darius 391 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
204 Hodiş A.I. Darius-Adrian 398 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
205 Iova I.V. Maria 399 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
206 Ivan-Leţ A. Adrian-Robert 400 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
207 Pantiş I.R. Bogdan-Radu 405 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
208 Pop C.N. George-Cristian 406 1 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
209 Gliţia I. Daniel-Emanuel 370 2 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
210 Hoşco I.M. Jan-Andrei 373 2 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
211 Husăsan I.S. Vlad-Marian 374 2 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
212 Kocsis S. Oliver-Sandor 376 2 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
213 Kocza A.C. Damaris-Cristiana 377 2 TAVT-(M) Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
214 Antonescu I.L. Andrei-Iosif 1711 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
215 Brisc V. Claudiu-Vasile 1715 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
216 Costinas R.V. Răzvan-Iulian 1721 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
217 Iova N.I. Alexandru-Cristian 1731 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
218 Sala I. Ioana-Daria-Maria 1745 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
219 Ţigan F. Denis-Mihai 1749 1 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
220 Bala V.D. Leonardo 1661 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
221 Burca A. Cristian-Adrian 1668 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
222 Haiduc L.G. Sebastian 1681 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
223 Hulber S.F. Eduard-Raul 1685 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
224 Lucaciu I Antonia-Georgiana 1692 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
225 Popa-Iacob V. Victor-Cătălin 1700 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
226 Sacaciu I. Filip-Daniel 1701 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
227 Stance M.G. George-Nicolae 1704 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
228 Ţicărat V.B. Terrius-Valentin 1705 2 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
229 Ciortan C. Serena-Maria 1618 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
230 Duca F.P. Florentina 1625 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget



231 Filimon A.N. Evelyne-Cristina 1626 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
232 Lupău F. Florin-Remus 1631 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
233 Mitrache D. Petru Cosmin 1635 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
234 Şuşman S.E. Sorina-Gabriela 1655 3 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
235 Alexa A.A. David-Nicolae 1560 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
236 Chişe I.N. Daiana Alexandra 1568 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Taxa
237 Jurcoi F.M Şerban Florin 1576 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
238 Lucaciu M. Daiana Larisa 1580 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
239 Meşter G.M. Vlad-Cristian 1586 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget
240 Sidea V.M. Andreea-Georgiana 1598 4 TI Bursă de performantă academică(fosta bursă de merit)1000 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Bulzan A.M. Alex-David 52 3 IEC Bursă specială-categoria I 1600 Apr Buget
2 Meseşan I.V. Amelina-Ionela 256 1 SAA-(M) Bursă specială-categoria I 1600 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Foica N. Emanuela-Lois 455 4 AIA Bursă specială-categoria II 1300 Apr Buget
2 Dragoş M.D. Andreea-Bianca 1111 3 RST Bursă specială-categoria II 1300 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica



Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Bâte V. Darius-Gabriel 444 4 AIA Bursă specială-categoria III 1000 Apr Buget
2 Bonchiş F.V Daniel Florin 445 4 AIA Bursă specială-categoria III 1000 Apr Buget
3 Costar A.R. Mihai-Alexandru 441 2 MTI-(M) Bursă specială-categoria III 1000 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Matricol Anul SpecializareaFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Cristea A. Denisa-Alexandra 494 3 AIA Sociala-caz medical 900 Apr Buget
2 Gardos I.V. Sebi-Vasile 1735 2 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
3 Morohai I. Ioana-Valeria 1752 2 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
4 Sabău A. Eugen-Marian 1769 2 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
5 Topală D. Alexandru-Gabriel 1774 2 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
6 Ştefaniu I. Andrei-Claudiu 1684 3 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
7 Vlad I. Andrei-Ioan 1617 3 C Sociala-caz medical 900 Apr Taxa
8 Criste D.I. Evelin-Medeea 1563 4 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget
9 Ilisie L.G. George-Alexandru 1581 4 C Sociala-caz medical 900 Apr Buget

10 Vas V. Marcus-David 995 1 EM Sociala-caz medical 900 Apr Buget
11 Tomşe R. Andrei-Dan 45 4 IEC Sociala-caz medical 900 Apr Buget
12 Hruban C.M. Cătălin-Marius 514 1 IEDE Sociala-caz medical 900 Apr Buget
13 Holban V. Matei 292 1 MCI-(M) Sociala-caz medical 900 Apr Buget
14 Lazok M. Paul-Ciprian 272 2 MCI-(M) Sociala-caz medical 900 Apr Buget
15 Mihuţ A. Denisa-Georgiana 501 1 MTI-(M) Sociala-caz medical 900 Apr Buget
16 Antal I.G. Bogdan-Cătălin 434 2 MTI-(M) Sociala-caz medical 900 Apr Buget
17 Costinaş I. Remus-Antoniu 1109 3 RST Sociala-caz medical 900 Apr Buget



18 Cristea V.G. Raluca Alexandra 1198 3 RST Sociala-caz medical 900 Apr Buget
19 Lipo Ș.G. Stefan-Codruţ 407 1 SAIE-(M) Sociala-caz medical 900 Apr Buget
20 Dobai T. Adrian-Daniel 869 3 SE Sociala-caz medical 900 Apr Buget
21 Lucaciu T.F. Laviniu 872 3 SE Sociala-caz medical 900 Apr Buget
22 Lazar A. Iasmina-Ana-Maria 1689 2 TI Sociala-caz medical 900 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica


